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
1100т.р. Торг. Или меняется 
на 1-к.кв. в г.Нефтекамске. 
т.8917-4562150, т.8902-
8263661.
Дом (135кв.м., отличный дом). 
т.8917-4637375.
*Дом (с.Амзя, 86кв.м., 12 со-
ток). т.8917-0453133.

Дом (Михайловка, дом: новый, 
газоблок, без крыши, 6*10, 
баня, гараж, сад-огород, зем.
уч-к 10.6 соток) - 3000т.р. Соб-
ственник. т.8987-6020277.
Дом (кирпичный, 6*8, над-
ворные постройки, газовое 
отопление, водоснабжение, 
зем.уч-к 30 соток). Цена дого-
ворная. т.8987-6246562.
*Дом (Касево, новый). 
т.8963-2373204.
Зем.уч-к (с.Саклово, 12,5 соток, 
домик, надворные постройки) 
- 300т.р. т.8987-4783850.
Зем.уч-к (с.Шушнур, построй-
ки старые, действующая 
баня). Цена договорная. 
т.8987-2561508.
*Зем.уч-к СПК "Ромашка" (за 
Марино, от "Арланимпекса" 
10 мин.езды, участок 7.2 
сотки, дом 3.5*4.5, хоз.блок 
2.5*3м, насаждения, удоб-
ное расположение, асфальт 
до участка, электричество 
круглый год, для строитель-
ства дома с круглогодич-
ным проживанием, соседи 
напротив прописаны, жи-
вут, есть возможность уве-
личить участок в сторону 

асфальтрованной дороги). 
Приватизирован. Рассмо-
трим варианты равноцен-
ного обмена на авто Шев-
ролет Нива. т.8986-9687575, 
т.8987-2557158.
Зем.уч-к (д.Н.Качмаш, Калта-
синский р-н, 46 соток, фунда-
мент 7*9 выведен под ноль). 
т.8987-0470502.
Зем.уч-к под огородничество 
(13 соток, земля чернозем, 
можно под строительство). От 
города 20 км. Цена договор-
ная. т.8987-5838454.
Зем.уч-к (ИЖС, с.Амзя, 10 со-
ток). Цена договорная. т.8917-
4963703.
Зем.уч-к (с.Саклово). Возмо-
жен обмен на автомобиль 

или стройматериалы. т.8987-
0409570.
Зем.уч-к (д.Барьязибаш, ря-
дом с с.Куяново, ул.Централь-
ная 21, 28.6 соток, баня с пред-
банником, 2-х этаж. хоз.блок 
с погребом, железная будка, 
плодоносящие насаждения, 
можно построить дом). Торг. 
Собственник. т.8917-4208064, 
т.8987-2583284, т.8986-
9770320.
Зем.уч-к (Марино, дом, 
участок 27.1 сот.). т.8917-
6136513.
*Зем.уч-к (д.Ишметово, 15 
соток). т.8905-3550812.
Зем.уч-к (д.Карякино, ул.Та-
бачная 25, 26 соток, старый 
дом). Возможно межевание. 
т.8917-4351083.
Зем.уч-к (с.Крым-Сараево, 
ул.Подлесная, 10 соток). Цена 
по договоренности. т.8912-
8133023.
Зем.уч-к (Дубники, есть вагон-
чик, 8 соток, у воды). т.8919-
6015959.
Зем.уч-к (д.Н.Актанышбаш, 
центральная ул.Ленина, 15 
соток) - 350т.р. Один собствен-
ник. Возможен обмен на авто-
мобиль. т.8967-9079097.
Уч-ки (6 участок , д.Раздолье). 
Хорошая цена. т.8917-4637375.
Уч-ки (ИЖС, ул.Крымская). 
т.8987-0348778.
Уч-к (с.Ташкиново, ул.Лени-

на 29а, 10 соток, маленький 
домик, постройки, сад, газ не 
подключен, труба рядом, вода 
летняя во дворе). Цена дого-
ворная. т.8961-3570976.
*Уч-к (Касево). Дешево. 
т.8987-0265791.
Уч-к (д.Кумово) - 350т.р. т.8987-
0501212.
*Уч-к. ИЖС (с.Кумово, Яна-
ульский р-н, 25 сот., заго-
рожен железобетонным, 
декоративным забором, 
ворота с 2-х сторон, 2 желез.
утепленных вагона-киоска 
со всеми коммун.: эл-во, газ, 
вода). Вариант обмена на 
МЖК. Риелторов прошу - не 
звонить. т.8987-6060188.
Уч-к (с.Крым-Сараево, 

ул.Школьная 5, 15 соток, свет, 
газ по улице) - 890т.р. Торг. 
Или обмен на КГТ. Риелто-
рам просьба - не беспокоить. 
т.8963-2366166.
Уч-к (с.Шулганово, ул.Комсо-
мольская 9, Татышлинский 
р-н., 35 соток, баня 3.5*7.5, ко-
лодец 12м., теплица 35*7, зем-
ля ухоженная, яблони, вишни, 
ягода). т.8917-4213409.
Уч-к (СНТ "Дубник", 10 соток). 
т.8917-4637375.
Уч-к (Марино). т.8987-4742040.
*Уч-к (с.Амзя, 11 соток) - 
270т.р. т.8917-0453133.
Уч-к (10 мин.езды от г.Нефте-
камска, 10 соток, эл-во, вода, 
газ, дорога). Или меняется на 
авто "Нива" не ранее 2018г.в. 
т.8965-9410920.
Уч-к (д.Воробьево, ул.Радуж-
ная 37, 10 соток). Дешево. 
т.8987-1433498.
*Уч-к (Дубники, 8 соток, 
баня, гараж, все насажде-
ния, теплица 10м., скважи-
на). Обмен. т.8996-2944373.
Уч-к (Янаульский р-н, ветхий 
дом, газ, свет, колодец). Цена 
договорная. т.8917-7564533.
Квартира (ул.Городская 2, 
51кв.м., черновая отделка, 
срок сдачи июнь 2023) - 
3690т.р. т.8917-7517875.
4-к.кв. (70кв.м., уд.пл., требует-
ся ремонт). т.8917-4637375.
4-к.кв. (кирпичный дом, Ле-
нинградский проект). Недо-
рого. т.8967-7378725.
*4-к.кв. (р-н Западного 
рынка, 71кв.м., распашная, 
евроремонт, кухня, мебель, 
раздельный сан.узел). 
Срочно. Рассмотрим обмен. 
т.8996-2944373.
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4-к.кв. (р-н шк. № 11, 62кв.м., 
2/5, кирпичный дом, хоро-
ший ремонт). Срочно. Обмен. 
т.8987-1377189.
4-к.кв. (в 2-х квартирном доме, 
105кв.м., газовое отопление, 
вода, свет, канализация) - 
4990т.р. Обмен. Торг. т.8987-
5885222.
4-к.кв. (74.8кв.м., 7 этаж, ка-
чественный  ремонт). т.8917-
4637375.
*4-к.кв. (ул.Ленина 74, 
82кв.м., евроремонт, кухня, 
техника, мебель). Торг уме-

стен. Рассмотрим обмен. 
т.8996-2944373.
3-к.ул.пл. (ул.Ленина 5, 7/9, 
62 кв.м., пласт.окна, балкон 
застеклен, вся коммуникация 
новая, капитальный ремонт 
в доме проведен, чистый му-
соропровод на этаже). Соб-
ственник. Без обременений. 
Документы готовы. т.8917-
4431854.
3-к.кв. (ул.Парковая 5а, 3 этаж). 
т.8917-7788120.
3-к.кв. (р-н 7 школы, 62кв.м., 
4/9, кирп., евроремонт). Сроч-
но. Обмен. т.8987-1377189.
3-к.кв. (центр города, 130кв.м.). 
т.8917-4637375.
3-к.кв. (ул.Строителей 79, 
63кв.м.) - 3450т.р. т.8987-
4742040.
3-к.кв. (ул.Парковая 23, 2 
этаж). т.8987-0501212.
3-к.кв. (ул.Дорожная 15, 
82кв.м., 9/10, 2 лоджии). 
т.8909-3470001.
3-к.кв. (р-н 10 школы, 60кв.м., 
4/9, кирп., евроремонт). Сроч-
но. Обмен. т.8987-1377189.
3-к.кв. (ул.Дзержинского 10а, 

5/5, с мебелью и бытовой тех-
никой) - 3650т.р. Торг уместен. 
Собственник. т.8917-4784152.
3-к.кв. (ул.Ленина 33, 7/9) - 
4100т.р. т.8987-1003185.
3-к.кв. (61.7кв.м., 4 этаж, хоро-
ший ремонт). т.8917-4637375.
*2-к.ул.пл. (ул.Социали-
стическая 31, 4/5, 60кв.м.). 
т.8917-0453133.
2-к.ст.пл. (пр.Юбилейный 1, 
4/9, 60кв.м.). т.8917-0453133.
2-к.кв. т.8917-7847190.
*2-к.кв. (возле Автовокза-
ла) - 1950т.р. По цене 1-к.кв. 
т.8937-3008101.
2-к.кв. (р-н 4 школы, кух.гарни-
тур) - 2170т.р. Срочно. Обмен. 
т.8987-1377189.
2-к.кв. (пр.Комсомольский 1) - 
2млн.руб. т.8987-1433498.
2-к.кв. (р-н 13 школы, 4/5, бал-
кон - 6м., евроремонт). Сроч-
но. Обмен. т.8987-1377189.
2-к.кв. (пр.Комсомольский, 2 
этаж). т.8917-7788120.
*2-к.кв. (с.Куяново, уч-к 4 
сотки, хороший ремонт) - 
1600т.р. Рассмотрим обмен. 
т.8996-2944373.
2-к.кв. По цене 1-к.квартиры. 
т.8987-1433498.
2-к.кв. (ул.Ленина 39а, распаш-
ная) - 3150т.р. Возможен обмен 
на 2-к.кв на нижних этажах, с 
балконом. т.8917-3471295.
2-к.кв. (пр.Комсомольский 
37б, 64.3кв.м., 2 этаж, встро-
енный шкаф и кухонный 
гарнитур остаются, кухня - 
14.6кв.м.). Собственник. Без 
обременений и долгов. т.8917-
4749772.
2-к.кв. (ул.Дзержинского 10а, 
4 этаж, евроремонт). Срочно.
Дешево. т.8987-1433498.
2-к.кв. (52кв.м., 4 этаж, евроре-
монт). т.8917-4637375.
*2-к.кв. (р-н 4 школы, 
44кв.м.) - 1950т.р. Рассмо-
трим обмен. т.8996-2944373.
2-к.кв. (р-н Авалон, кирпичный 
дом, 60кв.м., инд.отопление, 
с/узел раздельный, евроре-

монт). Срочно. Обмен. т.8987-
1377189.
2-к.кв. (пр.Комсомольский 
37б, 64.5кв.м.). Срочно. т.8987-
1433498.
2-к.кв. (ул.Строителей 29, 8/19, 
43.6кв.м.). т.8917-0453133.
2-к.кв. (45кв.м., распашная). 
т.8917-4637375.
2-к.кв. (ул.Социалистиче-
ская 75, 2/5, ремонт). т.8987-
4742040.
2-к.кв. (р-н шк. №16, 2/9, 
45кв.м., распашная, евроре-
монт). т.8987-1377189.
2-к.кв. (г.Агидель, 43кв.м., рас-
пашная, окна пластик, 1 этаж) - 
1150т.р. Документы к продаже 
готовы. т.8917-4939582.
2-к.кв. (пр.Комсомольский 45г, 
51.2кв.м.). т.8987-1433498.
*2-к.кв. (с.Амзя, 50кв.м.) - 
1150т.р. т.8996-2944373.
*1-к.ул.пл. (НБШ 26, новый 
дом, 7/10, 46кв.м.). т.8917-
0453133.
1-к.кв. т.8917-7847190.
1-к.кв. (р-н 7 школы, Инте-
грал, 40кв.м., 2/9, кирпичный 
дом). Срочно. Обмен. т.8987-
1377189.
*1-к.кв. (ул.Феоктиста Бах-
теева 1б, 2/10, 36кв.м.). 
т.8917-0453133.
1-к.кв. (35кв.м.). Недорого. 
т.8917-7788120.
1-к.кв. (4/9, качественный ре-
монт). т.8917-4637375.
*1-к.кв. (р-н 2 школы, 
31кв.м., пласт.окна, натяж.
потолки, новые обои) - 
1830т.р. Рассмотрим обмен. 
т.8996-2944373.
1-к.кв. (пр.Комсомольский 38, 
5 этаж). т.8987-0501212.
1-к.кв. (р-н Авалон, 37кв.м., 
3/9, кирпичный дом, евроре-
монт). Срочно. Обмен. т.8987-
1377189.
1-к.кв. (ул.Энергетиков 11, 
новый дом, ремонт). т.8987-
1433498.
*1-к.кв. (ул.Городская 
8б, 2/9, 45кв.м.). т.8917-
0453133.

1-к.кв. (36кв.м., 7/9). Недорого. 
т.8967-7378725.
1-к.кв. (ул.Парковая, 39.5кв.м., 

2/9 ). т.8917-4637375.
1-к.кв. (р-н 3 школы, 30кв.м.). 
Срочно. Дешево. т.8987-
1377189.
*1-к.кв. (ул.Городская 
10а, 3/9, 375кв.м.). т.8917-
0453133.
1-к.кв.(ул.Строителей 91, 
43кв.м., 7 этаж, ремонт, ме-
бель). т.8917-3791958.
1-к.кв. (п.Энергетик, 36кв.м. 
с 2-мя утепленными балко-
нами). Собственник. т.8987-
0214265.
1-к.кв. (ул.Ленина 33б, ре-
монт). т.8987-1433498.
*1-к.кв. (р-н 3 школы, 2 этаж) 
- 1700т.р. т.8937-3008101.
1-к.кв. (ул.Автозаводская 1в). 
Дешево. т.8987-1003185.
1-к.кв. (46кв.м., 7/10, хороший 
ремонт). т.8917-4637375.
1-к.кв. (пр.Комсомольский 
80, две квартиры, 40кв.м. 
и 39кв.м., инд.отопление). 
т.8917-4471258.
1-к.кв. (р-н 7 школы, 30кв.м., 
кирпичный дом, хор.ре-
монт). Срочно. Обмен. т.8987-
1377189.
1-к.кв. (ул.Энергетиков 9в, 
37кв.м., ремонт) - 2800т.р. 

т.8987-4742040.
*1-к.кв. (ул.Дорожная 29а, 
квартира просторная). 
т.8982-5243067.
*МЖК (1 ком., ул.Победы 
13). т.8917-0453133.
КГТ (ул.Социалистическая 
63а, 2 этаж) - 800т.р. т.8987-
0501212.
КГТ (вода, с/узел в комнате). 
т.8917-7788120.
М/с (ул.Победы 14, 2 этаж) - 
290т.р. т.8917-3471295.

М/с (ул.Ленина 7, 2 этаж, пласт.
окна, железная дверь) - 230т.р. 
т.8917-3471295.
М/с (ул.Ленина 54, 3 этаж). 
т.8917-3471295.
М/с (13кв.м., 2 этаж, ремонт). 
т.8917-4637375.
М/с (ул.Ленина 7, 3 этаж) - 
290т.р. т.8917-3471295.
М/с (ул.Дзержинского 1б). 
Срочно. т.8912-8581477.
М/с (ул.Кувыкина 8а, 18кв.м., 
ремонт) - 410т.р. т.8917-
3471295.
М/с (ул.Строителей 77а, 
18кв.м.). Цена договорная. 
т.8987-2483079, т.8961-
0386801.
М/с (ул.Строителей 77а, 2 
этаж). т.8917-3471295.
М/с (12кв.м., 2 этаж, ремонт). 
т.8917-4637375.
*М/с (р-н 16 школы, хоро-
ший ремонт, пласт.окна, 
натяж.потолок, мебель и 
техника, вода в комнате). 
Возможен обмен. Срочно. 
т.8996-2944373.
М/с (ул.Дзержинского 3б) - 
320т.р. т.8917-3471295.
М/с (18кв.м., вода х/г). Недо-
рого. т.8967-7378725.
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М/с (ул.Ленина 7а, 4/5, х/г 
вода в комнате, мебель, тех-
ника остается) - 340т.р. т.8917-
3471295.
*Дача СНТ "Арлан". т.8987-
0265791.
Дача Краса-Увал (дом, баня, 
теплица, эл-во и вода посто-
янно, все насаждения, ябло-
ни, груши). Ухожен. Срочно. 
т.8987-5813710.
Дача СНТ "Коммунальник" в 
связи с переездом (рядом с 

д.Ст.Уразаево слева, можно 
под ИЖС, участок 11 соток, 
дом 7*4, баня 6*3, круглый год 
эл-во, газ, вода - колодец) - 
350т.р. Торг. Буду на даче с 1-5 
июня. т.8982-4353420, т.8982-
2347569.
Дача СНТ "Восход" (баня) - 
190т.р. т.8987-1433498.
*Дача (Дубники, 8 соток, 
баня  - "топи-мойся", свет, 
скважина, печь, все наса-
ждения). Обмен. т.8996-
2944373.
С/о СНТ "Венеция" (Кармано-
во,  уч-к № 22, 8 соток, дом, 
баня, насаждения, теплица 
8*3, свет круглогодично, от 
п.Энергетик -10 минут). При-
ватизирован. т.8987-5856717.
С/о СНТ "Арлан" (восточная 
сторона, 4 сотки, дом, баня) - 
100т.р. т.8919-1431548.
*С/о СНТ "Арлан" (можно 
под ИЖС, в пределах города, 

6.5 соток). т.8917-7906938.
С/о СНТ "Арлан" (4 сотки, де-
ревянные дом, баня, хоз.блок, 
теплицы, электричество, газ 
болонный, насаждения, ухо-
женный). Приватизирован. 
т.8917-7370678.
С/о СНТ "Арлан" (западная 
сторона, ул.№ 25, уч.№ 935, до-
мик, баня, погреб, все садовые 
насаждения). т.8996-1075584.
С/о СНТ "Арлан" (восточная 
сторона, дом с баней, новая 

теплица, насаждения). От го-
рода 7 минут. т.8965-8646642.
*С/о СНТ "Арлан" (Марино). 
15 минут ходьбы от города. 
т.8917-4022438.
С/о Марино - 165т.р. Торг. 
т.8987-0348778.
С/о СНТ "Восход" (участок 
5.2 сотки, кирпичный дом, 
баня, все насаждения). т.8919-
1486807.
С/о СНТ "Восход" (участок ухо-
женный, плодоносящий, есть 
крытая кирпичная коробка, 
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
4189039, т.8917-7337791.
Пчелосемьи (башкирской 
бурзянской породы, 5 семей, 
без улей) - 5т.р./семья. Па-
спорт пасеки имеется. Веники 
(березовые, 60 шт.) - 60руб./
шт. т.8960-3860727.

Пчелосемьи (среднерусской 
породы, 10 семей). Улья Дадан 
(12-ти рамочные + 1 мага-
зин). т.8906-1087637, т.8905-
3501619.

                  МЕНЯЕТСЯ
Уч-к (с.Крым-Сараево, 
ул.Школьная 5, 15 соток, свет, 
газ по улице) на КГТ. Или про-
дам - 890т.р. Риелторам прось-
ба - не беспокоить. т.8963-
2366166.
Таунхаус (105кв.м., на 2-е се-
мьи, газовое отопление, вода, 
свет, отличное место в част-
ном секторе) на вашу кварти-

ру с доплатой. т.8987-5885222.
Квартира в  г.Нефтекамске на 
старый дом или земельный 
часток под строительство. 
т.8987-5885222.
Авто + доплата на старый дом 
или участок  в г.Нефтекамске. 
т.8987-5885222.
1-к.кв. на 3-к.кв. (р-н 11 шко-
лы). т.8965-8646642.
*1-к.ул.пл. (п.Энергетик, 
3/9, ремонт) + М/с (г.Нефте-
камск, ул.Дзержинского 3, 
7/9) на на жилье в г.Нефте-
камске или с.Н.Березовке. 
т.8917-7597119.

                     СДАЕТСЯ
*Участок (6 соток) для посад-
ки овощных культур. Земля 
вспахана. т.8962-5334195.
Квартиру от собственника. 
На длительный срок. т.8967-
7378725.
2-к.кв. (мебель). т.8987-
1006272.
1-к.кв. (ул.Дзержинского 28, 

мебель). Оплата + ком.услуги. 
т.8919-6086531.
1-к.кв. (мебель). т.8987-
1006272.
*1-к.кв. т.8919-4863098.
1-к.кв. (ул.Ленина 33). т.8965-
6555851.
1-к.кв. (с.Н.Березовка, ул.До-
рожная 49, 42кв.м., стир.ма-
шинка, холодильник, диваны, 
все для комфортного прожи-
вания). т.8917-7517875.
1-к.кв. (5 этаж, мебель, без жи-
вотных) - 7т.р. т.8987-0359475.
М/с. т.8917-8008005.
*М/с (мебель). т.8919-
4863098.
КГТ, м/с. т.8987-1006272.

                      КУПЛЮ
*Агентство недвижимости 
выкупит кв-ры, м/с, дома, 
участки в пригороде и де-

ревнях (с арестом, ип-кой, 
долгами). За нал. расч., по-
мощь при продаже. т.8927-
3566232.
*Земельный участок под 
строительство, можно со 
старым домом (с долгами, 
обременениями, арестами 
и прочее) в черте города 
и с.Н.Березовка. Деньги 
наличными в день обраще-
ния. т.8967-7720101.
Дом (старый) с уч-м в Касево, 
Марино, мкр.Восточный, за 
нал. т.8987-2572263, 8905-
0018112.
Дом в г.Нефтекамске (старый) 
с участком под строительство. 
Дорого. Наличные. т.8987-
5885222.
*Дом (старый) с уч-м в Ка-
сево, Марино, мкр.Восточ-
ный, за нал. т.8905-0018112.
С/о с домиком, рядом с горо-
дом. т.8965-8646642.



7СтраницаНЕФТЕКАМСКАЯ  ВЕСТОЧКА 05.05.2023 (№17)                     тел./ватсап: +7905-181-3123, ул.Ленина, 14, https://vestochka.ru

НЕФТЕКАМСКАЯ  ВЕСТОЧКА 05.05.2023 (№17)                     тел./ватсап: +7905-181-3123, ул.Ленина, 14, https://vestochka.ru

С/о в Марино. т.8987-0348778.
Участок в г.Нефтекамске под 
строительство. Дорого. Воз-
можен обмен. т.8987-5885222.
*Дачу в Карманово, Дубни-
ках. Или арендую. т.8987-
5885222.
Дачу в черте города. т.8965-
8646642.
Земельный участок ИЖС, мож-
но со старым домом. т.8919-
6166710, т.8927-0875237.
Земельный участок. т.8917-
7506176.
Земельный участок в черте 
города. Наличный расчет. 
т.8987-2572263.
Квартиру без ремонта, не 
крайние этажи, рассмотрю ва-
рианты. т.8965-8646642.
Комнату или квартиру в 
п.Энергетик или г.Агидель. 
т.8917-7506176.
2-к.кв. за наличный расчет. 
т.8927-9502330.
2-к.кв. в районе "Телевышки". 
т.8965-8646642.
2-к.кв. т.8917-3471295.
1-к.кв. за наличный расчет. 
т.8927-9502330.

1-2-к.кв. в любом районе. 
т.8917-3834956.
1-2-3-к.квартиру, м/с, КГТ, 
участок, на ваших условиях 
(с долгами, арестами). Налич-
ные в день обращения. т.8917-
7777918.
Комнату. т.8917-3471295.
*Долю в квартире, частном 
доме. т.8909-3531367.
Гараж (с ямой), без вложе-
ний. т.8965-8646642.
Сруб для бани (3*5) из зимнего 
леса или лиственницы. т.8987-
6060188, т.8960-0793937.
*Авто по хорошей цене. 

т.8965-9390304.
Дорого. Холодильники, микр.
печи (и не рабочие), тарелку, 
ЖК телевизоры, ноутбук, баян, 
самовар, корона, тренажор, 
краник, гитару, гири, эл.ин-
струмент, участок, муз.центр.  
т.8917-4951534.
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